ΣΥΝΟΛΟ 267 120.908,00€ 2.9017,92€ 149.925,92

ΑΔΑ: 97ΨΟ46ΨΖ3Π-ΣΥ7

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων
(CPV), όπως περιγράφονται στον παραπάνω πίνακα 1.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό σαράντα εννιά χιλιάδων εννιακόσια είκοσι
πέντε ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (149.925,92€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% [εκτιμώμενη αξία
εκατό είκοσι χιλιάδες εννιακόσια οκτώ ευρώ (120.908,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% + είκοσι
εννιά χιλιάδες δεκαεπτά ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (29.017,92€)ΦΠΑ 24%.].

Στη συμβατική αξία περιλαμβάνεται η προμήθεια και μεταφορά των ειδών στις κατά τόπους εγκαταστάσεις
του ΔΙ.ΠΑ.Ε, η συναρμολόγησή τους και ορθή λειτουργία τους.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των ειδών και το σύνολο της ποσότητας.Οι προσφορές θα δοθούν

[...]

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο (αρθρο 372 παρ. 5 του ν.
4412/2016), το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης
αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο
από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση
της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την
απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών